АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                             с. Рязанка

        От  24.04.2023                                     № 26-о
	О внесении изменений в  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с п. 2 ч. 8 ст. 16  Федерального закона от «05» апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от «30» сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, уведомлением № 8 об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2023 год от «21» апреля 2023 года.
1. Внести в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района от «29» декабря 2022 года № 52 следующие изменения:
позицию с ИКЗ 233643500054364350100100070004322243 «Ремонт водопроводной сети по улицам Ленина и Кирова в с. Каменка Рязанского МО» на сумму 715 872,03  рублей отменить.
добавить позицию «Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ» с суммой  250 372,03  рублей по КБК 046 0502 4000100000 243.
в позиции с ИКЗ 233643500054364350100100050000000244 «Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ» изменить сумму финансового обеспечения закупки с «7 646 454,86 рублей» на «7 586 454,86 рублей», в том числе по КБК:
КБК 046 0503 79001С00000 244 изменить цифры с «978 677,78 рублей» на «918 677,78 рублей»;
в позиции с ИКЗ 233643500054364350100100090000000321«Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ» изменить сумму финансового обеспечения закупки с «180 000,00 рублей» на «240 000,00 рублей», в том числе по КБК:
КБК 046 1003 42001С0000 321  изменить цифры с «180000,00 рублей» на «240000,00 рублей».
2. Разместить  план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Рязанского
муниципального образования                                                Никифоров С.С.